
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. Bando_____________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 20/06/2016 al 04/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                

 DELIBERAZIONE  n° 363 del 16/06/2016

OGGETTO: Riapertura termini presentazione domande p  ubblico concorso, per titoli
ed esami, per N. 2 (due) posti di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Medico
nella Disciplina di Malattie dell'Apparato Respiratorio.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamata la deliberazione N. 792 del 11.10.2013 con la quale è stato indetto un pubblico
concorso per  N. 2 (due) posti di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Medico nella
Disciplina di Malattie dell'Apparato Respiratorio;

Dato atto che che il  bando è stato integralmente pubblicato nel Bollettino Ufficiale della
Regione Sardegna N. 51 - parte terza – del 14.11.2013 e sulla G.U. N. 94 del 29.11.2013 e
che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 30.122013;

Vista  la  nota  del  Direttore  dell'  U.O.  Pneumologia  Oristano,  Prot.  PG/2016/4334  del
21.04.2016, con la quale rappresenta l'opportunità di riaprire i termini per la presentazione
delle domande di  partecipazione al  concorso suindicato,  tenuto conto del lungo lasso di
tempo intercorso dall'indizione del concorso ad oggi nonché del fatto che nel  frattempo si
sono  concluse,  a  livello  regionale,  diverse  sessioni  di  specializzazione  per  tale  figura
professionale, situazione quest'ultima che permetterebbe di poter selezionare una platea più
ampia di candidati con maggiore attenzione e salvaguardia degli  interessi pubblici propri
della procedura concorsuale in oggetto;

Rilevato che  in  relazione  al  numero  di  domande  pervenute  risulta pertanto opportuno,
conveniente e di interesse per l'Amministrazione procedere alla riapertura dei termini  per la
presentazione delle domande, al fine di poter disporre di un numero maggiore di candidati
ed assicurare una più ampia possibilità di scelta all'Amministrazione;

Preso atto che non sono state ad oggi espletate le relative prove concorsuali e che pertanto
il procedimento concorsuale risulta avviato nelle sole fasi iniziali;

Ritenuto,  per  le  motivazioni  suindicate,  di  riaprire  i  termini  per  la  presentazione  delle
domande del concorso in oggetto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui

all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di riaprire i termini per la presentazione delle domande del pubblico concorso per N. 2
posti di  Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Medico nella Disciplina di Malattie
dell'Apparato Respiratorio, approvato con deliberazione N.  792 del 11.10.2013;

b) Di approvare l'avviso di riapertura termini che si allega alla presente deliberazione sotto la
voce allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

c) Di  provvedere  alla  pubblicazione  dell'avviso  di  riapertura  termini  nel  BURAS  e  nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

d) Di  dare  ampia  pubblicità  al  predetto  avviso  di  riapertura  termini,  anche  con  la
pubblicazione di apposito avviso sul sito aziendale;

e) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per  l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 363 del 16/06/2016
	DELIBERA

